[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _23   апреля_  2018 г.  № _167_
                             г.Лиски
О назначении на должность Председателя Контрольно-счетной палаты Лискинского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании предложения главы Лискинского муниципального района о кандидатуре на должность Председателя Контрольно-счетной палаты Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  Лискинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Назначить на должность Председателя Контрольно-счетной палаты Лискинского муниципального района Воронежской области Шевченко Никиту Александровича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Ю.В. Щербаков).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лискинского

муниципального района                                                                    В.В. Шевцов

Председатель Совета народных депутатов                                    А.В. Ковалёв

Лискинского муниципального района